noviembre del predio identificado con No de matrícula 59136, nos permitimos informarle lo siguiente: 

Que, revisando el sistema comercial de la entidad, se evidencia que la factura correspondiente al periodo de 
noviembre del predio con No. de matrícula 59136, se emitió por valor de doscientos cuarenta mil 
cuatrocientos diez pesos ($240.410) con dos meses de deuda, los cuales pertenecen al cobro por concepto 
de consumo de los periodos de octubre y noviembre del año en curso, discriminados de la siguiente manera: 

 $122.100 ---------- correspondientes al consumo del periodo de OCTUBRE:

[...]

vez que los valores adeudados a la fecha por el predio identificado con No de matrícula 59136, 

obedece al cobro por concepto de consumo de los periodos de octubre y noviembre de 2025. 

Por último, informar que a la fecha, el predio con No. de matrícula 59136, presenta deuda por valor 

de  doscientos cuarenta mil cuatrocientos diez pesos ($240.410) en su saldo corriente, por la 

prestación de los servicios de acueducto, alcantarillado y aseo. 

Frente al presente oficio, proceden los recursos de reposición y en subsidio el de apelación que deberá 
interponerse dentro de los cinco (5) días siguientes a la notificación mediante el correo electrónico